

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
1	น้ำดื่ม	1,020.00	1,020.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มเหรียญชัย 322 ม.1 ต.โนนพลา อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย	ร้านน้ำดื่มเหรียญชัย 322 ม.1 ต.โนนพลา อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย	ราคากลางตามท้องตลาด	วันที่ 01/06/2024
2	ขอซื้อเชือกโยยัก	645.00	645.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.โบแก้วฮาร์ดแวร์ วงเงิน 645.00 บาท	หจก.โบแก้วฮาร์ดแวร์ วงเงิน 645.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 035 เลขที่ 1736 วันที่ 04/06/2024
3	ขออนุมัติจัดซื้อแบตเตอรี่เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน กฟส.ช.	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ต.ไพศาลยนตรกิจ 75/1 ม.14 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	ร้าน ต.ไพศาลยนตรกิจ 75/1 ม.14 ถ.มิ่งเมือง อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1 ทบ(ศช) 076/2567 วันที่ 04/06/2024
4	1.ทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 Btu. จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท ดังนี้ 1.1)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ FOCUS ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510330956 1.2)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Carrier ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510398112 2. เปลี่ยนคอมเพรสเซอร์แอร์ใหม่ จำนวน 1 ตัว ตัวละ 12,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท 2.1) เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ FOCUS ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510330956 รวมเป็นจำนวนเงิน 13,500 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)	24,000.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พรหมภัณฑ์การไฟฟ้า ที่อยู่ 7/43 หมู่ที่ 6 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 13,500.00 บาท	ร้าน พรหมภัณฑ์การไฟฟ้า ที่อยู่ 7/43 หมู่ที่ 6 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 13,500.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 7/34 วันที่ 04/06/2024
5	ทำป้ายชื่อสำนักงาน ขนาด 110 ซม. x 900 ซม. จำนวน 1 ป้ายราคาป้ายละ 1,300 บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)	20,000.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.รวมศิลป์การป้าย ที่อยู่ 315-316 หมู่ที่ 5 ต.หนองกอมเกาะ อ.เมือง จ.หนองคาย 43000	หจก.รวมศิลป์การป้าย ที่อยู่ 315-316 หมู่ที่ 5 ต.หนองกอมเกาะ อ.เมือง จ.หนองคาย 43000	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 34/7 วันที่ 05/06/2024
6	ขอซื้อวัสดุสำนักงาน	3,125.00	3,125.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 3,125.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 3,125.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV24000131 วันที่ 06/06/2024

7	1. กระจก A4 80G Double A จำนวน 10 ริม ราคาเริ่มละ 125 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท 2. เครื่องยัดกระดาษ MAX HD-10 จำนวน 4 อัน ราคาอันละ 120 บาท เป็นเงิน 480 บาท 3. วัตถุเย็บกระดาษเบอร์ 10-1M 1/24 จำนวน 1 กล่อง ราคาถ่วงละ 288 บาท เป็นเงิน 288 บาท 4. ฟิล์มพลาสติก MONO จำนวน 10 อัน ราคาอันละ 85 บาท เป็นเงิน 850 บาท 5. กระจก CAMRY Shine 525 น้ำเงิน จำนวน 50 แท่ง ราคาแท่งละ 8 บาท เป็นเงิน 400 บาท 6. กระจกแดง จำนวน 1 กล่อง ราคาถ่วงละ 210 บาท เป็นเงิน 210 บาท 7. กระจกกันความร้อน สีเหลือง จำนวน 5 อัน ราคาอันละ 35 บาท เป็นเงิน 175 บาท 8. ฟิล์มโพลีคาร์บอเนต 21mm*5เมตร จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 289 บาท เป็นเงิน 578 บาท 9. ฟิล์มติดสัน 2 นิ้ว จำนวน 4 อัน ราคาอันละ 50 บาท เป็นเงิน 200 บาท 10. กระจกเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน ตราม้า จำนวน 12 อัน ราคาอันละ 15 บาท เป็นเงิน 180 บาท 11. ฟิล์มสอคำ 2B จำนวน 2 กล่อง ราคาถ่วงละ 60 บาท เป็นเงิน 120 บาท 12. ฟิล์มพลาสติกสองหน้าบางขนาด 1 นิ้ว จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 50 บาท เป็นเงิน 100 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 4,831 บาท (สี่พันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)	40,000.00	4,831.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 4,831.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ที่อยู่ 95/5 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 4,831.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ HO-IV24000121 วันที่ 06/06/2024
8	ดลับหมึก	950.00	950.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 950.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 950.00 บาท	ราคากลางตามท้องตลาด	วันที่ 06/06/2024
9	ขออนุมัติซื้อธงตราสัญลักษณ์ สีเหลือง วปร.	1,750.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 1,750.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 1,750.00 บาท	ราคาต่ำสุด	วันที่ 07/06/2024
10	ดลับหมึก RICOH	3,890.00	3,890.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.พาวเวอร์ โอที ซัพพลาย แอนด์เน็ตเวิร์ค วงเงิน 3,890.00 บาท	บจก.พาวเวอร์ โอที ซัพพลาย แอนด์เน็ตเวิร์ค	ตรงกับราคากลางตามท้องตลาด	เลขที่ 2024060020 วันที่ 10/06/2024
11	ขออนุมัติจ้างปรับปรุงห้องรับเงินภายในอาคารสำนักงาน กฟส.ศรีเชียงใหม่ XS	9,800.00	9,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายประติพันธ์ ตะนุชนม์ ที่อยู่เลขที่ 107 หมู่ที่ 14 ต.หาดคำ อ.เมือง จ.หนองคาย	นายประติพันธ์ ตะนุชนม์ ที่อยู่เลขที่ 107 หมู่ที่ 14 ต.หาดคำ อ.เมือง จ.	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1 ทบ(ศช) 067/2567 วันที่ 12/06/2024

12	รายงานขอซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน 1ไม้กวาดดอกหญ้า 2ไม้กวาดทางมะพร้าวยาว 3ไม้กวาดมะพร้าวสั้น	610.00	610.00	เฉพาะเจาะจง	จากนางสาวสุพรรณษา ใจขาน ที่อยู่ 77 ม.5 ต.บ้านม่วง อ.สังขม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 610.00 บาท	จากนางสาวสุพรรณษา ใจขาน ที่อยู่ 77 ม.5 ต.บ้านม่วง อ.สังขม จ.หนองคาย 43160 วงเงิน 610.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 8 เลขที่ 197 วันที่ 18/06/2024
13	รายงานขอซื้อน้ำดื่มถัง 1.น้ำดื่มแบบถัง	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	จากร้าน สมพรพาณิชย์ ที่อยู่ 20 ม.1 ต.สังคม อ.สังขม จ.หนองคาย 43160	จากร้าน สมพรพาณิชย์ ที่อยู่ 20 ม.1 ต.สังคม อ.สังขม จ.หนองคาย 43160	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 48 เลขที่ 16 วันที่ 18/06/2024
14	กระดาษ POS ลายน้ไฟฟ้า	25,750.00	25,750.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.พาวเวอร์ โอที ซัพพลาย แอนด์เน็ตเวิร์ค วงเงิน 25,750.00 บาท	บจก.พาวเวอร์ โอที ซัพพลาย แอนด์เน็ตเวิร์ค	ตรงกับราคากลางตามท้องตลาด	เลขที่ 2024060033 วันที่ 18/06/2024
15	รายงานขอจ้างซักทำความสะอาดชุดเครื่องนอน (ผ้าปูที่นอน, ปลอกหมอน, ผ้าห่ม)	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	จ้างจาก น.สบุญเพ็ง โสตาบัน ที่อยู่ 143 ม.4 ต.แก้งไก่ อ.สังขม จ.หนองคาย	จ้างจาก น.สบุญเพ็ง โสตาบัน ที่อยู่ 143 ม.4 ต.แก้งไก่ อ.สังขม จ.	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ เล่มที่ 6 เลขที่ 9 วันที่ 19/06/2024
16	1.เบลดกระดาษชำระ จำนวน 1 แพ็ค ราคาแพ็คละ 109 บาท เป็นเงิน 109 บาท 2.น้ำยาเช็ดกระจกคิงส์สเทลล่า จำนวน 1 แกลลอน ราคาแกลลอนละ 109 บาท เป็นเงิน 109 บาท 3.น้ำยาถูพื้น มาจิกคีน จำนวน 2 แกลลอน ราคาแกลลอนละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท 4.สเปรย์ปรับอากาศคิงส์สเทลล่าคลาสสิก จำนวน 6 กระป๋อง ราคากระป๋องละ 89 บาท เป็นเงิน 534 บาท 5.ถุงขยะ 18*20 นิ้ว จำนวน 8 ห่อ ราคาห่อละ 54 บาท เป็นเงิน 432 บาท 6.ถุงขยะ 24*28 นิ้ว จำนวน 19 ห่อ ราคาห่อละ 47 บาท เป็นเงิน 893 บาท 7.น้ำยาล้างจานไลปอนเอฟ จำนวน 2 แกลลอน ราคาแกลลอนละ 145 บาท เป็นเงิน 290 บาท 8.กระดาษเช็ดมือกระดาษ จำนวน 3 แพ็ค ราคาแพ็คละ 99 บาท เป็นเงิน 297 บาท ส่วนลดราคาสินค้าจำนวน 108 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 2,936 บาท (สองพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)	20,000.00	2,936.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 2,936.00 บาท	บ.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด ที่อยู่ 899 หมู่ที่ 1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 2,936.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 5519049078 วันที่ 19/06/2024

17	1.ทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 Btu. จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 750 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท ดังนี้ 1.1)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ FOCUS ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510330952 1.2)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ FOCUS ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510330953 1.3)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Carrier ขนาด 24,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510398113 2. ทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ ห้องสื่อสาร ขนาด 12,000 Btu. จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 500 บาท เป็นเงิน 1,000 บาท ดังนี้ 2.1) เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Haier ขนาด 12,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510429280 2.2)เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Haier ขนาด 12,000 Btu. รหัสทรัพย์สิน 510429281 รวมเป็นจำนวนเงิน 3,250 บาท (สามพัน สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	24,000.00	3,250.00	เฉพาะเจาะจง	นายทนวัฒน์ มุ่งเครื่องกลาง 21 ม.11 ต.น้ำโมง อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 3,250.00 บาท	นายทนวัฒน์ มุ่งเครื่องกลาง 21 ม.11 ต.น้ำโมง อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย 43110 วงเงิน 3,250.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 1/5 วันที่ 20/06/2024
18	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน กฟส. ศรีเชียงใหม่	2,172.00	2,172.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด 899 ม.1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย โทร	บริษัท เอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทม จำกัด 899 ม.1 ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1 ทบ(ศช) 067/2567 วันที่ 21/06/2024
19	ขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้างซ่อมแซมบำรุงรักษา อุปกรณ์ในสำนักงาน	7,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายเกรียงไกร คำศรี วงเงิน 7,000.00 บาท	นายเกรียงไกร คำศรี วงเงิน 7,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ ราคาต่ำสุด วันที่ 21/06/2024
20	1.ดัลบ์หมึก RICOH SP230FNw จำนวน 1 ดัลบ์ ราคาดัลบ์ละ 2,500 บาท 2.ดัลบ์หมึก BROTHER MFC-L2700 จำนวน 1 ดัลบ์ ราคาดัลบ์ละ 1,600 บาท 3.ชุดถาดดรัมหมึกRICOH จำนวน 1 กล่อง ราคา กล่องละ 4,200 บาท 4.ชุดถาดดรัมหมึก BROTHER จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 2,560 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นจำนวนเงิน 11,620.20 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบบาทยี่สิบ สตางค์)	40,000.00	11,620.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เซ็นทรัล ออฟฟิศ โปรดักส์ จำกัด ที่อยู่ 15/6 หมู่ที่ 2 ถ.สุขเปอริไฮเวย์-อ้อมเมือง ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300 วงเงิน 11,620.20 บาท	บริษัท เซ็นทรัล ออฟฟิศ โปรดักส์ จำกัด ที่อยู่ 15/6 หมู่ที่ 2 ถ.สุขเปอริไฮเวย์-อ้อมเมือง ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50300 วงเงิน 11,620.20 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ SO2404381 วันที่ 24/06/2024
21	ดัลบ์หมึก PANTUM	9,650.00	9,650.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไอทีซอป คอมพิวเตอร์ วงเงิน 9,650.00 บาท	หจก.ไอทีซอป คอมพิวเตอร์ วงเงิน 9,650.00 บาท	ตรงกับราคากลางตามท้องตลาด	เลขที่ 2024060004 วันที่ 25/06/2024

22	ผ้าสีขาว และผ้าสีเหลือง ประดับริ้ว	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 6,000.00 บาท	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ วงเงิน 6,000.00 บาท	ตรงกับราคากลางตามท้องตลาด	เลขที่ 24000198 วันที่ 25/06/2024
23	ขออนุมัติจ้างซ่อมระบบเครื่องสูบน้ำส่งขึ้นอาคารสำนักงาน	4,500.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายนิรุจน์ มั่งมุล วงเงิน 4,500.00 บาท	นายนิรุจน์ มั่งมุล วงเงิน 4,500.00 บาท	ราคาต่ำสุด	เลขที่ ราคาต่ำสุด วันที่ 25/06/2024
24	ขออนุมัติจัดซื้อธงชาติ ธงเสาชิง และ ธง วปร. รัชกาลที่ 10	1,290.00	1,290.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ. มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1 ทบ(ศข) 093/2567 วันที่ 27/06/2024
25	ขออนุมัติจัดซื้อหมึกปริ้นเตอร์	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ที่ 1 ถ. มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย	ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ อยู่ที่ 95/5 หมู่ ที่ 1 ถ.มิตรภาพ ต.ท่าบ่อ อ.ท่าบ่อ จ.	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1 ทบ(ศข) 092/2567 วันที่ 27/06/2024
26	จ้างซักผ้าปูที่นอน	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวบุญเพ็ง โสดาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	นางสาวบุญเพ็ง โสดาบัน วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	วันที่ 28/06/2024
27	ชื่อน้ำดื่ม	321.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	สมพรพาณิชย์ วงเงิน 321.00 บาท	สมพรพาณิชย์ วงเงิน 321.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	วันที่ 28/06/2024
28	ขออนุมัติจ้างซักผ้าปูที่นอนและปลอกหมอน	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส. มัลลิกา เมนาภิจ 94 หมู่ 11 ต.สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย	น.ส. มัลลิกา เมนาภิจ 94 หมู่ 11 ต. สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1ทบ (ศข.)091/2567 วันที่ 28/06/2024
29	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่ม ประจำเดือน ก.ค. 2567	300.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศรีธัญญา สายน้ำทิพย์ เลขที่ 19 หมู่ที่ 5 ต.พานพร้าว อ.ศรีเชียงใหม่ จ.หนองคาย	ร้าน ศรีธัญญา สายน้ำทิพย์ เลขที่ 19 หมู่ที่ 5 ต.พานพร้าว อ.ศรี เชียงใหม่	ตกลงตามเสนอ	เลขที่ ฉ.1ทบ (ศข.)090/2567 วันที่ 28/06/2024
30	ซักผ้าปูที่นอน, ผ้าห่ม, ปลอกหมอน ห้องนอนเวร แก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ประจำเดือนกรกฎาคม 2567 เป็นจำนวนเงิน 2,700 บาท (สองพันเจ็ดร้อย	32,400.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางดาววิ พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพน ทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	นางดาววิ พรหมสมบัติ เลขที่ 178 ม.6 ต.โพนทอง อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 2,700.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 3/11 วันที่ 28/06/2024
31	จัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้ในการบริโภค สำหรับ พนักงานและไว้ให้บริการผู้ไข้ไฟที่มาชำระค่า กระแสไฟฟ้าและมาติดต่องานในสำนักงาน ประจำเดือนกรกฎาคม 2567	8,000.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 300.00 บาท	ร้านน้ำดื่มแสงสว่าง 23 ม.6 ต.โพธิ์ตาก อ.โพธิ์ตาก จ.หนองคาย วงเงิน 300.00 บาท	ตรงกับราคากลาง	เลขที่ 124/39 วันที่ 28/06/2024